Zatgcznik Nr 4

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu Gminy w 2020 r.

1. Dotacje dla jednostek z sektora
finanséw Publicznych

Dziat Rozdz. § Nazwa Kwota dotacji

Rodzaj dotacji

podmiotowa

przedmiotowa

celowa

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

801 80104 2310 40 000,00

40 000,00

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla

900 90017 2650 samorzgdowego zaktadu budzetowego 104 153,00

104 153,00

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury - GOK w
Lubrzy

921 92109 2480 249 310,00 249 310,00

Dotacja podmiotowa dla Samorzadowej

921 Instytucji Kultury - Biblioteka w Lubrzy

92116 2480 40 000,00 40 000,00

Razem: 433 463,00 289 310,00

104 153,00

40 000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza
sektora finanséw Publicznych

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansoéw publicznych

2830

010 01009 5 000,00 zt

5 000,00 zt

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty -
Niepubliczna Szkota Podstawowa w
Mostkach

801 80101 2540 236 000,00 236 000,00

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu o$wiaty -
Niepubliczne Przedszkole w Lubrzy i
Mostkach

801 80104 2540 634 400,00 634 400,00




900

90005

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych
do sektora finanséw publicznych

30 000,00

30 000,00

921

92109

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansoéw publicznych - krzewienie kultury i
dziedzictwa narodowego

2 000,00

2 000,00

921

92120

6570

Dotacje celowe przekazane z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektéw zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych - ochrona zbytkéw
na terenie Gminy Lubrza

20 000,00

20 000,00

926

92605

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych - krzewienie kultury
fizycznej

64 000,00

64 000,00

926

92695

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji pozostatym
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych - rozwoj wedkarstwa
w Gminie Lubrza

2 000,00

2 000,00

Razem:

993 400,00

870 400,00

0,00

123 000,00

Ogoétem 1 + 2

1426 863,00

1159 710,00

104 153,00

163 000,00




